- 1 -

2023年３月30日

各  位

会 社 名 Ｍ Ｒ Ｔ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 小 川 智 也

（コード番号：6034 東証グロース）

問い合わせ先 取締役 西 岡 哲 也

TEL. 03-6415-5295

（訂正・数値データ訂正）

「2022年12月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の一部訂正について

2023年２月14日に公表いたしました「2022年12月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」に記載の内容に訂正すべき事項があり

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたし

ます。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正理由】

「2022年12月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の発表後、2022年12月期の有価証券報告書の作成過程において、金額の誤り

が判明したため、訂正するものであります。

【訂正内容】

添付資料 ８ページ

３．連結財務諸表及び主な注記

（３）連結包括利益計算書

（訂正前）

      （単位：千円）

 前連結会計年度

(自 2021年１月１日

 至 2021年12月31日)

 当連結会計年度

(自 2022年１月１日

 至 2022年12月31日)

親会社の所有者 706,406   2,269,041

非支配持分 29,521   22,428

（訂正後）

      （単位：千円）

 前連結会計年度

(自 2021年１月１日

 至 2021年12月31日)

 当連結会計年度

(自 2022年１月１日

 至 2022年12月31日)

親会社の所有者 706,406   2,169,041

非支配持分 29,521   22,428

- 2 -

添付資料 11ページ

３．連結財務諸表及び主な注記

（６）連結財務諸表に関する注記事項

(セグメント情報)

(4）主要な顧客ごとの情報

（訂正前）

当連結会計年度（自 2022年１月１日 至 2022年12月31日）

 外部顧客への売上収益のうち、連結損益計算書の売上収益の10％以上を占める相手先は東京都及び医療法人社団

Vantage Clinicであります。当該顧客からの売上収益の合計はそれぞれ2,420,359千円及び2,420,359千円でありま

す。

（訂正後）

当連結会計年度（自 2022年１月１日 至 2022年12月31日）

 外部顧客への売上収益のうち、連結損益計算書の売上収益の10％以上を占める相手先は東京都及び医療法人社団

Vantage Clinicであります。当該顧客からの売上収益の合計はそれぞれ2,420,359千円及び1,679,300千円でありま

す。